UCHWALA NR 363/35/15

Zarzadu Wojewodztwa Pomorskiego
z dnia 23 kwietnia 2015 roku

zmieniajgca uchwale w sprawie wyboru projektow do dofinansowania
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Wojewodztwa
Pomorskiego na lata 2007-2013 Osi Priorytetowej 1 ,,Rozwdj i innowacje
w MSP” Dziatania 1.2 ,,Rozwiazania innowacyjne w MSP” zfozonych w ramach
konkursu nr1.2_3

Na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 25 pkt 1 oraz art. 32 ust. 1§ 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach
prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 ze zm.) uchwala sig, co nastepuje:

§ 1. W uchwale nr 1157/182/12 Zarzadu Wojewodztwa Pomorskiego z dnia 25 wrzesnia 2012
roku w sprawie wyboru projektow do dofinansowania w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego dla Wojewddztwa Pomorskiego na lata 2007-2013 Osi Priorytetowej 1 ,Rozwdj
i innowacje w MSP” Dziatania 1.2 ,Rozwigzania innowacyjne w MSP" ziozonych w ramach konkursu
nr 1.2_3" zmienia sie Zatgcznik, ktory otrzymuje brzmienie, jak w Zatgczniku do niniejszej uchwaly.

§ 2. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

MARSZALEK Wi NEWODZTW;

' Wymieniona uchwala zostala zmieniona:

1) uchwatg nr 1381/197/12 Zarzadu Wojewodztwa Pomorskiego z dnia 27 listopada 2012 roku,
2) uchwatg nr 1404/200/12 Zarzadu Wojewodztwa Pomorskiego z dnia 4 grudnia 2012 roku,
uchwatg nr 400/240/13 Zarzadu Wojewodziwa Pomorskiego z dnia 18 kwietnia 2013 rok,
uchwatg nr 683/259/13 Zarzadu Wojewodztwa Pomorskiego z dnia 18 czerwca 2013 roku,
uchwatg nr 1105/287/13 Zarzadu Wojewddztwa Pomorskiego z dnia 26 wrzesnia 2013 roku,
uchwatg nr 1378/309/13 Zarzadu Wojewddztwa Pomorskiego z dnia 12 grudnia 2013 roku,
uchwatg nr 289/337/14 Zarzadu Wojewddzitwa Pomorskiego z dnia 20 marca 2014 roku,
uchwatg nr 1036/392/14 Zarzadu Wojewddztwa Pomorskiego z dnia 9 pazdziernika 2014 roku.

@ b




UZASADNIENIE

W dniu 17 marca 2008 roku Zarzad Wojewddziwa Pomorskiego zawart z Agencjg Rozwoju Pomorza
S.A. umowe na udzielenie zamdwienia nha pelnienie funkgii Instytucji Posredniczgce] Il stepnia (zwangj
dalej: IP I1) do wdrazania Osi Prioryletowej 1 ,Rozwdj i innowacje w MSP” Regionalnego Programu
Qperacyjnege dla Wojewddziwa Pomorskiege na lata 2007-2013 (zwanego dalej: RPO WP)
z wylaczeniem Dzialania *.3 ,Pozadotacyjne instrumenty finansowe dia MSP”, zgodnie z kiorg do
zadan P U nalezy min. przeprowadzanie naboréw oraz dokohywanie oceny wnioskow
o dofinansowanie projekiéw zlozonych w ramach Osi Priorytetowe] 1 RPO WP (z wyl. Dzialania 1.3}
Jednoczesnie Zarzad Wojewodztwa Pomorskiege, na podstawie zapisow ww. umowy, pozostawil
sohie kompetencje wyboru wnioskéw ¢ dofinansowanie realizacji projektow.

Zgodnie z zapisami powyzsze] umowy, Regufaminem Prac Zespolu Ekspertow oceniajacego projekly
Zivzone w ramach Dzialania 1.1 i 1.2 Osi Priorytetowef 1 Regionalnego Programu Operacyjnego dla
Wojewddziwa Pomorskiego na lata 2007-201 3*oraz na podstawie zapisdw Przewodnika Beneficjenia
RPO WP 2007-2013 dia Dziafan 1.1-1.2° po zakonczeniu oceny wykonainoscl i strategiczne]
wszystkich wnioskdw o dofinansowanie projektdw ziozonych w ramach danego kenkursu, powstaje
lista projekiéw uszeregowanych pod wzgledem przyznanych przez czlonkdw Zespolu Ekspertow
punktéw (od 0 do 100). Do otrzymania definansowania rekomendowane sa projekly, kidre uzyskaty
minimum 80% ogoélnej sumy punktdw.

Lista, 0 kiorej mowa powyiej, przekazywana jest pod obrady Zarzadu Wojewoddztwa Pomorskiego,
ktory dokonuje wyboru projekidw ofrzymujacych dofinansowanie kierujac sig, co do zasady,
rekomendacjami Zespolu Ekspertdow.

Na mocy uchwaly nr 1157/182/12 z dnia 25 wrzesnia 2012 roku, zmienione] ostatrio uchwalg
nr 1036/382/14 2z dnia 9 pazdziernika 2014 roku, Zarzad Wojewodztwa Pomorskiego wybrat do
dofinansowania 45 projekldw, kidre w naiwickszym stopniu winny przyczynic¢ sie do pedniesienia
konkurencyjnosci, innowacyjnosci | zdolnesci inwestycyjnych mikro, matych i Srednich przedsiebiorstw
na terenie wojewodztwa pomorskiego.

Ninigjszg uchwalg Zarzad Wojewodztwa Pomorskiego podigt decyzje o skresleniu z listy projektow
wybranych do dofinansowania, bedacej Zalacznikiem do ww. uchwaly, projekiu zarejestrowanego pod
numerem WND-RPPM.(1.02,00-00-073/12, w przypadku kidrege z beneficjentem zostala rozwiazana
umowa ¢ dofinansowanie z uwagi na rezygnacje przez niego z realizacji projekiu.

taczna kwota dofinansowania wybranych do realizacji projektéw wynosi obecnie 20 406 462,42 PLN.

Majgc na uwadze powyzsze przyjecie przedmiotowej uchwaty jest w pelni uzasadnione.

2 Zatwierdzony uchwalg nr 842/139/08 Zarzqdu Wojewddztwa Pomorskiego z dnia 12 sierpnia 2008 roku, nastepnie zmieniony
uchwalami Zarzgdu Wojewddztwa Pomerskiego: nr 1298/173/08 z dnia 30 grudnia 2008 roku, nr 875/229/09 z dnia 8 lipca 2009
roku, nr 1084/242/08 z dnia 27 sierpnia 2000 roku, nr 1480/269/09 z dnia 26 listopada 2008 roku, nr 1355/3685/10 z dnia
21 pazdziernika 2010 roku, nr 461/140/12 z dnia 26 kwietnia 2012 roku oraz nr 1002/281/13 z dnia 5 wrzesnia 2013 roku.

3 Zatwierdzony uchwala nr 487/121/08 Zarzadu Wojewodziwa Pomorskiego z dnia 29 maja 2008 roku, zmieniona uchwatami
Zarzadu Wojewddztwa Pomorskiego: nr 738/134/08 z dnia 25 lipca 2008 roku, nr 838/139/08 z dnia 19 sierpnia 2008 roku,
nr 1085/156/08 z dnla 30 pazdziemika 2008 roku, nr 1200/164/08 z dnia 27 listopada 2008 rokw, nr 191/187/09 z dnia 24 lutego
2009 roku, nr 525/211/09 z dria 5 maja 2009 roku, nr 861/228/09 z dnia 7 lipca 2009 roku, nr 1083/242/09 =z dmia 27 sierpnia
2008 roku, nr 1313/257/09 z dnia 20 paZdziernika 2009 roku, nr 1384/262/08 z dnia 6 listopada 2009 roku, nr 44/283/10 z dnia
14 stycznia 2010 roku, nr §10/331/10 z dnia 24 czerweca 2010 roku, nr 1135/349/10 z dnia 26 sierpnia 2010 roku nr 1420/96/11
z dnia 29 listopada 2011 roku, nr 34/209/13 z dnia 10 stycznia 2013 roku, nr 865/270/13 z dnia 25 lipca 2013 roku,
nr 1003/281/13 z dnia 5 wrzeénia 2013 roku oraz nr 726/364/14 z dnia 3 lipca 2014 roku.
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NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI
Zatgcznik do uchwaly nr 363/35/15
Zarzadu Wojewddziwa Pomorskiego
2z dnia 23 kwiatnia 2015 roku
Lista projektow wybranych do dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
dla Wojewodztwa Pomorskiego na lata 2007-2013
0% Priorytetowa 1. Rozwdj i innowacje w MSP, Dzialanie 1.2. Rozwigzania innowacyjne w MSP
(Konkurs nr 1.2._3)
Calkowite koszty projektu % EFFR
Lp. Numer wnicsku Tytul projektu Nazwa beneficjenta wano::&?ie“u koszty koszty EpREd kw;il':kuwal 2 ch
niekwalifikowalne kwalifikowalne it
TPLN] [PLN] [PLN] [%]
1 2 3 4 S5=6+7 & 7 8 =87
Budawali wyposazenie nowej hal
c _ podstawa wdroZenla innowacy|ne| £
1 WND-RPPM (1.02.00-00-082112 technologil w firmie Porolet Piotr Piotr Potocki POROLET £ 439 085,00 549 565,00 2 389 500,00 T16 850,00 30,00%
Polocki
Wirnzenie | komercjalizacia
i yinege ur ia z odzyskiem
F - S ciepta do wentylac) Srednio i duzo FLOWAIR Glogowski | Brzezinski % 2
2 WND-RPPM.01.02.00-00-023/12 Kubaturowych pomigszezen firmy Sp J. 480 563,30 292 853,30 1187 710,00 593 855,00 50,00%
FLOWAIR Glogowski | Brzezinski Sp. J.
w Gdyni.
Wirozenie innowacyine] technologil
3 WHD-RPPM.01.02 00-00-001/11  [Cast&Cure w Druk Markuszewscy Sp. z|Druk Markuszewscy Sp. 20.0 942 500,00 172 500,00 770 000,00 308 000,00 40,00%
0.0
17-"\-'(]-1:2&3:1;‘5 innowacyjnej technologii
|tokarsko-frezarskie] 2 akbywnym -
4 | WND-RPPM 01.0200-00-086/12  |systemem monitorowania drgad w E‘:H Engineenng Poland Sp. 2 1752 750,00 27 750,00 1 425 000,00 427 500,00 30,00%
firmie D&H Engineenng Poland sp 2 :
oo 2 Siedzibg w Nigzabyszewe
Rozszerzenie dziglalnosci
ﬁiﬁ'aﬁmﬂl:iﬁp' %0 Koscierskie Przedsighiorstan
5 WND-RPFM 07112 : e j J 2849 4 5 4 3
ND-RPPM.01.02.00-00-071/12 nispowtarzalnego produktu | :rut)dzu:cgmo—l.]slugom UNIBUD 849 418,00 532 818,00 2 316 600,00 6494 980,00 30.00%
INMOWECYINEgo Procesy [ego T
wylwarzania
Budowa | uruchomienie innowacyjnego DJ Products Engineering
i} WHND-RPPM.01.02 00-00-075/12  |centrum pomiarowo - wadrozeniowego Salulions ¥ i 610 050,00 675 050,00 2 935 000.00 880 500,00 30.00%
wysokD precyzyjnej obrabki metali B
Unworzenie laboratorium
mechanicznegoe craz wdrozenie
7 WHNO-RPPM.01.02 00-00-077/12  |nowatorskie] lechnalogli celem wezrostu | Terma Technologie Sp. z o0, 1290 270,00 256 270,00 1034 000,00 258 500,00 25,00%
innowacyjnoscl Terma Technologie Sp
Z20.0.
Calkowite koszty projektu % EFFR
Lp. Numer wniosku Tytul projektu Nazwa beneficjenta w"“";"&’]"""'" koszty koszty BERRIT00% kw:;lfl::mm f" -
nigkwalifikowalne kwalifikowalne kil
[PLN] [PLN] [PLN] [%]
|Widrozenie innowacyinych technologii
medycznych oraz nawiazanie
. &l B+R, w calu podni GAMETA GDYNIA CENTRUM
-RPP! 08111 it ( 5
B WND-RPPW.01.02.00-00-08112 Konkurencyjnosei Obrodka Leczenia ZDROWIA Sp. 20 0 | GB3 793.00 .00 T 583 793,00 475 137.90 30,00%
Mieptodnosc Gameta Gdynia Centrum
Zdrowia,
Rozwij dzialainosci badawczo-
rozwajowe| firmy LB ZENIT poprzez
] vt T
] WND-RPPM.01.02.00-00-106/12  |utworzenie plywalacego laboratorium : AD Ax,zr;é "z‘;i?f”‘ ORIUIM 2177 100,00 407 100,00 1 770 000,00 708 000,00 40,00%
hydrograficznego celem komercjalizacji
innowacyjinych produktow i ustug
Zakup nowoczesne rozkiadarki w celu .
Bk Harat Py ;
10 | WND-RPPMO10200-00-05012  wdrozenia innowacyjne techmologi || Freedsietionstun Drogow 1 760 90500 327 405.00 1433 500,00 573400,00 40,00%
budowy drag 2 betonu walowaneqgo P
Zakup innowacy)ne limi
R 0. £ technalogicznej do produkci okien | WIK 5.C. Marta Wasilewska - & .
11 WND-RPPM.01.02.00-00-07 012 fasad na bazie profil aluminiowych MB-|Borczon, Piotr Kalinowski A4 565,00 B4 065,00 365 500,00 182 750,00 50,00%
50 szansg na dalszy rozwd).
[Widrozenie innowacyjneqo produkiu
12 | WND-RPPMD1.0200-00-034112  |qrzewczego w firmie HeatQ ;:f“'gl;r:m“‘mgy Tomaez 93 307,80 17 447,80 75 860,00 33 378,40 44,00%
TECHNOLOGY Tomasz Browalski
Po raz trzeci stawiamy na ochrong
Srodowiska ~ rozwoj firmy TAS 5p. 2z
13 WHD-RPPM 01,02 00-00-021/12  |0.0. poprzez unowoczesnienie TAS Sp. zoo. 40 706,00 135 706.00 601 000,00 270 450,00 45,00%
shiadnikdw majatku treateqo |
wprowadzenie nowych produkiow
Wdrozenie innowacyjnych technologii
malowania proszkoweqo | gigcia blachy
14 WND-RPPM.01 02 00-00-064/12  |w przedsigbiorstwie BAGRAMET BAGRAMET Sp. zoo 1818510.00 302 10,00 1 317 000,00 263 400,00 20,00%
skutkujgce udoskonaleniem i
poszerzeniem oferly produktowe|
Zakup innowacyjnych urzgdzen i B T
= -« % 0O aparatury przez Centrum i b - F “ "
1£ WND-RPPM.01.02 00-00-088/12 Slomatolagiczne Poldant Sp. 2 0.0 glgmatologlczne Poldent” Sp. 2 32600001 0,00 1 326 000.01 357 800,00 30.00%
podstaws do dalszeqo rozwoju firmy "
¥ Indywiduaina Specjalistyczna -
5 Innowacie w daedanie potozniches |
6 -RP - e .
1 WND-RPPM.01.02.00-00-019112 ginekologii Kiuczem do rozwaju finmy. Eﬂak;grk;;ekdfbka lek Marusz 510 100.01 100.00 510 000,01 183 600,00 36.00%
Rozszerzenie zakresu dziatalnoscl
- ; przedsiebi CCY o produkcje " ; : L
17 WND-RPPM 0102 00-00-02712 specjalisty h urzadzen do obrbki COY Marek Kotakowski 205 788,90 95 248,90 110 540,00 55 270,00 50.00%
kabli,




Numer wniosku

Tytul projektu

Nazwa beneficjenta

Calkowite koszty projektu

Wartost proj
[PLN]

koszty

koszty
niekwalifikowalne kwalifikowalne

EFRR 100%

% EFFR
w kosztach
kwalifikowalnych

[PLN] [PLN]

[PLN]

4]

WIND-RPPM 01.02 00-00-049/12

|Wdrozenie innowacyjnego procesu

|{procesu wykrawania) w ATM LIGTING

wytwarzama nowych wyrobdwi usiug
oraz udoskenalgnia datychezasowych

Sp. z 0.0, preez zakup wykrawarki
TRUMPF 1000 (jeden etap)

“ATM LIGHTING" Sp zo.0

1131 600.00

211 600,00 920 000,00

460 000,00

WND-RPPM 01 02.00-00-065(12

Widrozenie innowacyjne techrologii
obrabki metali w przedsigtiorsiwe
TALEX skutkujace udoskonaleniem
oferty | mzpaczeciem produkc
zamiatarek,

TALEX Leszek Jaworski |
Wspdinicy Sp. Jawna

2784 72000

520 720,00 2264 000.00

905 600,00

40,008

20

WHEC-RPPM 0102 00-D0-067/12

Wdrozenie innowacyjne| lechrologi
wycinania laserowego w
preedsiebiorstaie LASER TECHNIKA
skutkujace udoskonaleniem o'erty
ustugowej | foZpoczeciem produkcji
nowego asertymentu

LASER TECHNIKA 5.C
Lubinski & Karol Jaworski

2 835 150,00

530 150,00 27305 000,00

922 000,00

40,00%

21

WND-RFPM 01 02.00-00-108/12

Rozwdj drukami Vipro poprzez zakup
inne | technolagii off: 1
rozbudowanie oferty e-drukarri

VIPRO §.¢ Przemystaw
Marchwinskl, Bogdan Puckowski

G 900 300,00

1290 300,00 5610 000,00

1000 000.00

17.B3%

WND-RPPM.01.02.00-00-024/12

[ Zwiekszenie konkurencyjnose i
innowacyjnoscl firmy Sulitech dzieki
wdroZeniu oraz komercjalizacy
innowacyjnego Kosza do Segregaci
(Odpadéw w Gospodarstwach
Domewych na rynku polskim |
ZAQrANICIYIT

Sulitech Plastics Processing
Bartosz Sulimowski

1136 520,00

212 520,00 924 000,00

369 600,00

40,00%

23

WND-RPPM.01.02 00-00-040/12

Rozwd) Hen Sp. z o0, z Miszews
poprzez wprowadzenie do oferty
Innawacyjyveh technalogi

HEIN Sp. zo.0

T76 130,00

145 130,00 6531 000.00

227 160,00

36,00%

24

WND-RPPM.01.02 00-00-100/12

Stworzenie | kemercjalizacia sterownika
swobodnie programowalnego VRC-M

VELOVENT Beata Banach

348 705,00

65 205,00 283 500,00

113.400,00

40,00%

25

WND-RPPM.0 .02 00-00-010/12

Wdrnzenie do produkcji innowacyjnej
szafy teletechniczneg|

Zaktad Automatyki |
Telekomunikac Sp zoo

31980000

55 800,00 260 000,00

104 000,00

40.00%

26

WND-RPPM 01,02 00-00-041112

Wprowadzenie innowacyjnych usiug w
oparciu o model Cloud Computing
przez SuperHostpl Sp. zoo

SUPERHOSTPL Sp zoo

TE7 692.00

147 282,00 640 400,00

243 352,00

36, 00%

27

WND-RPPM.01.02 00-00-066/12

Warozeme do procesu produkcyjnego
Kelaszewskl Sp. 2 0.0 innowacyjnych
technologii obmbki metali skukujgcs
udoskonaleniem | poszerzemem oferty
przedsigbiorstwa

KOLASZEWSKI 3p. zo.o

3 306 240,00

618 240,00 2 688 000,00

B0G 400,00

30.00%

Numer wniosku

Tytul projektu

Nazwa beneficjenta

Catkowite koszty projektu

koszty koszty
niekwalifikowalne kwalifikowalne

EFRR 100%

% EFFR
w kosztach
kwallfikowalnych

“[PLN] [PLN]

I

[%]

28

WND-RPPM 01 02.00-00-01312

Wdrnzenie i komercjalizacja
innowacyjne ustugi - dynamiczne
odrdzewianie | CZYSZCZenis rumciggow

Petroff Team Sp. zoo

117526500

218 765,00 955 500,00

477 750.00

50.00%

29

WND-RPPM.01.02 00-00-069/12

Swiadezenie ushug sportowo-

h za pomocg i jne)
technolagii proekologiczne

PITSTOP- Gdyria Syhwester
Bozecki

534 470,00

103 870,00 436 000,00

174 400,00

40,00%

30

WND-RPPM.0T 02 00-00-022112

WdroZenie innowacyjnych rozsmazan
telekomunikacyjiyeh w postaci ustugi
JTelewizjia na dyczenie” w firme TK
CHOPIN oraz u Partnerdw

Telewzja Kablowa "CHOPIN
Boqdan Laga Dariusz Schndike
Spdika Jawna

1062 800,00

157 800,00 B&5 000,00

346 000,00

40,00%

5]

WHD-RPPM 01 02 00-00-0259/12

Warost innowacyjnosc |
konkurencyjnosci firmy Riela Polska
Sp. z 0.0 wwyniku wdrozenia wynikow
prac badawczo-rozwojowych rad
iNnowacy|ng konstrukcjg nowego
produkiu ze stali

RIELA POLSKA Sp zo.0

4 D83 600,00

773 280,00 3310 320.00

993 114.00

30,00%

32

WND-RPPM 01.02 00-00-06112

|szkieletowym przy uzyciu

Prowadzenie prac B4R przez Centrum
Rehabilitacji Funkcjonalnej Lukasz
Sielski nad leczeniem urazowi bdlu
Teigzanego 2 ukiadem migsniowo-

innowacyjnych metod fizjoterap

Centrum Rehabilitacy
Funksjonalng] Sielsk: tukass Piotr

441 000,00

0,00 441 000,00

220 500,00

50.00%

33

WHD-RPPM.01.02 00-00-039/12

‘Wdrozenie innowacyjnych technologii w)
zakresie diagnostyki radiologicznych w
Pomorskiej Inicjatywie Medyczne] 5.C.
w Gdansku

Pomarska Inicjatywa Medycana
S.C

495 80000

0,00 499 800,00

249 900,00

50.00%

WHND-RPPM 01 02 00-00-047712

Rozwd| firmy poprzez wprowadzenie
nowej ushugi opartej na
proekologicznym produkcie,

Termohaus Krystyna Mohr

15{ 146,45

34 982,67 115 163.78

34 54313

30.00%

35

WND-RPPW.01.02.00-00-09912

Utworzenia Contrum Interakiyne)

Edukacji | Zabawy "Centrum EduFun®
wprowadzajacego Innowacy|ne ustugl |
edukacyjne na nmek regionalny

Dawid Kubacki INTER_EDL

1 849 94500

509 514 68 1340 430,32

562 980,73

42.00%

WHD-RPPM 01.02 00-00-004/12

‘Worowadzenie na nnek innowacyjnych
ushug 2 zakresu badan nad powlokami
lakigrnicazymr

PRONET-COLOR Sp. 20 0

B55 22821

140 541.25 514 787.96

205 915,18

40,00%

a7

WND-RPPM.01.02.00-00-043112

Zmiana procesu lechnologicenego |
produkeja innowacyjnych narmdzi oraz
ushug poprzez zakup elektrodmzark)

gbnej, centrum pomi 30
szlifierki przez Z. P. Alexander Piotr
Pundzis w Chwaszczynie

Zakiad
produkcyjny ALEXANDER" Piatr
Pundzis

1 456 320,00

2597 320,00 1154 000,00

463 600,00

40,00%




Numer wniosku

Tytul projektu

Nazwa beneficjenta

Calkowite koszty projektu

Wartos¢ projek
[PLN]

koszty
niekwalifikowalne

koszty
kwalifikowalne

EFRR 100%

% EFFR
w kosztach
kwalifikowalnych

[PLN]

[PLN]

[PLN)

[

i3

WHD-RPPM 0102 00-00-103112

Wdrozene innowacy)ne technologi
SZAMSE NA MZWo| NOWOCZESNego
laboratorium protetycznego

MAGIC-DENTAL tukasz
Romanowski

HE0 000,00

0.00

580 000,00

290 000,00

50.00%

349

WND-RPPM (0102 00-00-06312

Widrozene innowacyjne| technologil
laserowe] obrobki metalu prowadzace
oo uruchomienia produke)i nowych
wyrobow oraz usheg wfimmie Wirax,

Zakiad Produkcy)no-Ustugowy
“Wirax" Wiesiaw Maczacza

£ 573 160,00

481 160,00

2092 000,00

836 800,00

40,00%

WND-RPPM.01.02 00-00-008/12

Wezrost konkurencyjnosci spolki PAL-
POL poprzez wdrozenie i
komercjalizacie vooskonalanych
produktdw oraz wprowadzenie

Inowoczesnych rorwigzan

produkcyjnych.

Przedsiebiorstwo Produkcyjno-
Uslugowo-Handiowe PAL-POL
Sp.zoo

1108 500,00

577 300,00

2 5371 200,00

1000 000.00
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WND-RPPM (1 02 00-00-036(12

Wirnst innowacyjnosci w finmie Karud
Sp. Z 0.0, pOPrZez zakup innowacyjng
Maszyny preeznaczone) do gigcia r |
profili stalowych w cykiu

{aulomatycznym

KARUD Meble | Profile Giele Sp.
Z0.0,

1056 879,99

196 279,99

860 600,00

309 816,00

36,00%
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WND-RPPM 01.02.00-00-072/12

Podniesienie konkurencyjnosci
SPORTDATA Sp. z 0.0 poprzez
WpMWaLZzEnie Innowacyjnego |
udoskonalonego produkiu ARENA ON
LINE

SPORTDATA Sp. z 0.0

121310000

22310000

990 000.00

495 000,00

50.00%

WND-RPPM.0T.02.00-00-056/12

Wdrozenie linil precyzyjnego montazu
madidtw SMT wraz 2 itowaniem
selekhywnym THT

Elhurt Sp. zo0

2061 234,01

38543401

1675 800,00

670 320,00

A0.00%
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WND-RPPM.01.02 00-00-01212

Budowa nowoczesnego Cenfrum
Sprzedaty Elektronarzgdzi z
wykorzystaniem opdnawialnych Zrodet
snergi

“Bosch Centrum Agares” Barbara
i Jerzy Schmidt - Spotka Jawna

4 B39 151,50

2 5B6 816,30

225233520

900 934,08

40.00%

Lacznie:|

73004 870,18 PLN

14 709 029,90 PLN

58 295 840,28 PLN|

20 406 462,42 PLN

3501%







